
ELENCO MANDATI 01/10/2020 - 31/12/2020

adempimento ex articolo 4-bis D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.

Data Mandato Importo Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope

01/10/2020 2.000,00   MAROLLI SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/10/2020 2.000,00   R&C S.A.S. DI LIGRESTI TENERELLI LEONARDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/10/2020 1.291,68   ADRIAGOMME S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/10/2020 1.200,00   RILKETTO S.A.S. DI BORTOLUTTI WALTER & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/10/2020 800,00   AL PITTURAZIONI DI VELJKOVIC PERICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/10/2020 1.533,00 REDIC SNEZANA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/10/2020 2.000,00
  DE MICHELE ALEJANDRO - SOCIETA' IN ACCOMANDITA 

SEMPLICE
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/10/2020 2.000,00   SP GROUP S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/10/2020 2.000,00
  GESTIONI TURISTICHE SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE 

DI  BORTOLUTTI WALTER & C.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/10/2020 2.000,00   NAVALHEAD S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/10/2020 1.537,20 LAZZARI LUCIANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/10/2020 61,49 LAZZARI LUCIANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/10/2020 1.756,80 OCERA ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/10/2020 70,27 OCERA ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/10/2020 61,00 OMARI GIULIANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/10/2020 2,44 OMARI GIULIANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/10/2020 1.701,65   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI PORDENONE-UDINE 4101 Rimborso diritto annuale

01/10/2020 78,90   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI PORDENONE-UDINE 4101 Rimborso diritto annuale

01/10/2020 0,34   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI PORDENONE-UDINE 4101 Rimborso diritto annuale

02/10/2020 143,33   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

02/10/2020 52,44   ENI GAS E LUCE SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

05/10/2020 192,00   ITALPOL  GROUP SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

05/10/2020 1.866,40   INITIAL ITALIA SPA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/10/2020 4.760,00   NUOVA ALFA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/10/2020 218,18   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

06/10/2020 10,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

06/10/2020 875,00   TCD-TRIESTE CITTA' DIGITALE SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

06/10/2020 5,88   COMUNE DI MONFALCONE 2121 Spese postali e di recapito

07/10/2020 7.792,79   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

07/10/2020 3.929,16   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

07/10/2020 2.000,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

07/10/2020 45.285,83   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

07/10/2020 100,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

07/10/2020 1.422,69   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

07/10/2020 113,64   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

07/10/2020 1.563,31   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

07/10/2020 1.400,00   SARDO DAVID 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/10/2020 1.750,00   GIANESINI ERMINIO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/10/2020 114,42 MARINKOVIC VESNA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

09/10/2020 148,08
  TRE STELLE-BAR RISTOR.PIZZERIADI MOSETTIG & 

CHIERCHIA S.N.C.
2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

09/10/2020 846,29 BERGONZONI CLAUDIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi



09/10/2020 416,00 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/10/2020 2.000,00   GLOBEX S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/10/2020 2.000,00   CLIS S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/10/2020 911,09   SERVIZI EDITORIALI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/10/2020 18.475,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

09/10/2020 6.263,55   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

09/10/2020 1.291,50   SICURITALIA IVRI SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

09/10/2020 969,95   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

09/10/2020 1.801,90   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

12/10/2020 2.343,71   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 7500 Altre operazioni finanziarie

12/10/2020 3.500,00   ARTEC INGEGNERIA SRL 5102 Fabbricati

12/10/2020 140,00   ARTEC INGEGNERIA SRL 5102 Fabbricati

12/10/2020 6.906,99 GASPERINI LORENZO 5102 Fabbricati

12/10/2020 276,28 GASPERINI LORENZO 5102 Fabbricati

12/10/2020 10,00
  FARMACIA PIAZZA DANTE SNC DEI DOTT. BASSANESE EDI E 

ROSSO ROBERTO
7500 Altre operazioni finanziarie

12/10/2020 1.642,23 GASPERINI LORENZO 5102 Fabbricati

12/10/2020 65,68 GASPERINI LORENZO 5102 Fabbricati

12/10/2020 1.420,39   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

13/10/2020 850,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

13/10/2020 15,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

13/10/2020 194,55   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

13/10/2020 6,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

13/10/2020 47,73 LENARDUZZI FRANCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/10/2020 31,90 VARNIER SANDRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/10/2020 29,00 GARCIA ANDRIANI JORGE EGON 4102 Restituzione diritti di segreteria

14/10/2020 82,15   AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

15/10/2020 1.816,07   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

15/10/2020 292,80 MAESTRO TULLIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

15/10/2020 11,71 MAESTRO TULLIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

15/10/2020 112,59
  SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVZIO DI MAGGIOR 

TUTELA
2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

15/10/2020 106,14 LEO RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

15/10/2020 4,25 LEO RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

15/10/2020 8.350,00   BIOGAS PROGETTI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

15/10/2020 794,23
  PASTICCERIA PANIFICIO CENTRALE S.A.S. DI VISINTIN 

MARCO E C.
2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

15/10/2020 915,38
  PASTICCERIA PANIFICIO CENTRALE S.A.S. DI VISINTIN 

MARCO E C.
2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

15/10/2020 400,47   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

16/10/2020 747,60   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

16/10/2020 530,00   GSA FIRESAFE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

16/10/2020 45,00   GSA FIRESAFE SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

16/10/2020 1.459,96   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

16/10/2020 540,00   L'ATELIER 13 DI MAJA JANKOVIC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16/10/2020 2.000,00   BARATTOLO DI ALFREDO PROCENTESE  C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16/10/2020 4.000,00   PESCE LUIGI 7500 Altre operazioni finanziarie

19/10/2020 71,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

19/10/2020 97.678,88   I.C.I. IMPIANTI CIVILI E INDUSTRALI SOC.COOP. A R.L. 5102 Fabbricati

19/10/2020 7.615,68   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

19/10/2020 121,51   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

19/10/2020 26,51   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

19/10/2020 46.138,70   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

19/10/2020 1.135,75   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale



19/10/2020 380,70   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

19/10/2020 68,20   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

19/10/2020 41.483,63   PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

19/10/2020 29.529,25   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

19/10/2020 11.473,96   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

19/10/2020 400,48   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

19/10/2020 115,35   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

19/10/2020 33,49   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

19/10/2020 18.394,71   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

19/10/2020 7.115,77   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

19/10/2020 1.829,23   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

19/10/2020 878,94   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

19/10/2020 9,72   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

19/10/2020 233,35   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

19/10/2020 60,41   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

19/10/2020 15,00
  S.U.L.P.M. SINDACATO UNITARIO LAVORATORI DELLA 

POLIZIA MUNICIPALE
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

19/10/2020 866,49   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

19/10/2020 9.834,00   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

19/10/2020 53,03   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

19/10/2020 53,03   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

19/10/2020 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

19/10/2020 186,00   AGOS-DUCATO SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

19/10/2020 230,00   EUROCQS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

19/10/2020 2.368,37   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

19/10/2020 915,52   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

19/10/2020 9,25   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

19/10/2020 2,69   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

19/10/2020 1.034,78   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

19/10/2020 144,81   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

19/10/2020 92,26   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

19/10/2020 16,68   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

19/10/2020 90,20   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

20/10/2020 90,20   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

20/10/2020 2.829,50   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

20/10/2020 45.819,42   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie

20/10/2020 415,18   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie

20/10/2020 31,00   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

20/10/2020 1.482,47   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

20/10/2020 610,00 PULLANO CARMINE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/10/2020 24,40 PULLANO CARMINE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/10/2020 366,00 DEL PUNTA RAFFAELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/10/2020 14,64 DEL PUNTA RAFFAELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/10/2020 180,00   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

20/10/2020 216,00   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

20/10/2020 244,00 FERRO NADIA 7500 Altre operazioni finanziarie

20/10/2020 244,00 MATANOVIC NEDELJKO 7500 Altre operazioni finanziarie

21/10/2020 20,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

21/10/2020 0,24   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

21/10/2020 20,33   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

21/10/2020 0,24   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

21/10/2020 32.833,17   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/10/2020 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi



22/10/2020 1.717,08   EDAMA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

22/10/2020 761,70   LA GIADA IMMOBILIARE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

22/10/2020 5,88   COMUNE DI CERVIGNANO DEL FRIULI 2121 Spese postali e di recapito

23/10/2020 5.180,00   VISUS OTTICA DI ELENA PELLASCHIAR 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/10/2020 4.670,00
  AZIENDA AGRICOLA BIOLOGICA IL PUCINO DI MAURIZIO DE 

VONDERWEID
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/10/2020 6.000,00   WALK2TALK SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/10/2020 1.150,00   LABCERT SNC DI G. BLANDINO & C. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

23/10/2020 2.310,00   AGRARIA ISONTINA DI GIORGI GIORGIO 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

23/10/2020 497,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

23/10/2020 2,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

23/10/2020 1.210,50 CULOT GUALTIERO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

23/10/2020 5.460,00   MOBIL SERVICE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/10/2020 554,40   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

23/10/2020 739,20   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

23/10/2020 2.098,05   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

23/10/2020 2.098,05   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

23/10/2020 13.200,00   BABY DOC DI BOSCHIAN BAILO ELEONORA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

23/10/2020 11.854,08
  FROM SNC DI CONTENTO FRANCESCAE STANCHICH 

MORRISSEY
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/10/2020 5.674,28
  FROM SNC DI CONTENTO FRANCESCAE STANCHICH 

MORRISSEY
6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

23/10/2020 433.889,00 GIORDANO AVV. TOMASO 4499 Altri tributi

26/10/2020 710,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

26/10/2020 179,70 HEMAT RAFEEQ ULLAH 7500 Altre operazioni finanziarie

26/10/2020 2.000,00   NUOVA ALFA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

26/10/2020 16,28   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

26/10/2020 165,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

26/10/2020 324,77   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

26/10/2020 20.000,00   CAFFEMOTIVE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/10/2020 201,87   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

26/10/2020 80,80   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

26/10/2020 80,80   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

26/10/2020 96,04   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

26/10/2020 226,17   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

26/10/2020 4.271,32   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

26/10/2020 42,00   FACAU CANCELLERIA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

26/10/2020 69,60   FACAU CANCELLERIA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

26/10/2020 357,30   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

26/10/2020 35.128,26   TELEVITA SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/10/2020 14.871,74   TELEVITA SPA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

26/10/2020 131,20   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

26/10/2020 1,35   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

26/10/2020 67,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

26/10/2020 70,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

26/10/2020 70,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

26/10/2020 260,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

26/10/2020 260,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

26/10/2020 1,50   CREDIT AGRICOLE - FRIULADRIA 4399 Altri oneri finanziari

26/10/2020 5.000,00   FONDAZIONE SCUOLA MERLETTI DI GORIZIA 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

27/10/2020 1.900,00   STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/10/2020 363,64   STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/10/2020 17,27   STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/10/2020 0,02   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas



27/10/2020 126,98   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

27/10/2020 10,00   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

27/10/2020 44,77   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

27/10/2020 19,98   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

27/10/2020 0,25   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

27/10/2020 44,78   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

27/10/2020 19,98   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

27/10/2020 0,24   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

27/10/2020 587,81   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

27/10/2020 -0,81   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

27/10/2020 6.030,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/10/2020 238,05   IC OUTSOURCING SCRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/10/2020 1.237,40   CENTRO UFFICIO DI MANLIO ANTONINI 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

27/10/2020 705,60   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

27/10/2020 120.468,91   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

28/10/2020 1.610,58
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

28/10/2020 4.271,37
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

28/10/2020 -5.661,15
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

28/10/2020 2.058,62
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

28/10/2020 750,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

28/10/2020 750,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

28/10/2020 -2.736,06
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

28/10/2020 -256,25
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

28/10/2020 -256,25
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

28/10/2020 45,44
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

28/10/2020 740,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

28/10/2020 510,15
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

28/10/2020 1.399,00   NEXI PAYMENT SPA 7500 Altre operazioni finanziarie

28/10/2020 137,00   NEXI PAYMENT SPA 7500 Altre operazioni finanziarie

28/10/2020 7,00   NEXI PAYMENT SPA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

28/10/2020 217,50   NEXI PAYMENT SPA 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

28/10/2020 22,00   NEXI PAYMENT SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

28/10/2020 20,00   NEXI PAYMENT SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

28/10/2020 31,00   NEXI PAYMENT SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

28/10/2020 205,00   NEXI PAYMENT SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

28/10/2020 2,00   NEXI PAYMENT SPA 4399 Altri oneri finanziari

29/10/2020 1.290,51
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

29/10/2020 624,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

29/10/2020 451,74
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

29/10/2020 1.962,48
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

29/10/2020 724,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

29/10/2020 489,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

29/10/2020 951,22
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

29/10/2020 516,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

29/10/2020 150,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

29/10/2020 630,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

29/10/2020 154,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software



29/10/2020 375,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

29/10/2020 308,37
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

29/10/2020 520,00 ALOISO GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

29/10/2020 312,00 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

29/10/2020 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

29/10/2020 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

29/10/2020 199,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

29/10/2020 199,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

29/10/2020 1.834,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

29/10/2020 225,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/11/2020 1.910,00   EPPINGER CAFFE' SAS DI SEBASTIANO SCAGGIANTE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/11/2020 2.000,00   SPEED GLASS ITALIA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/11/2020 1.317,00   ALBASS DI SELMAN SHAMETAJ 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/11/2020 2.000,00   CONTINUITA' DI PASIANOTTO SIMONE & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/11/2020 2.995,41 SANZIN SAMO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/11/2020 119,81 SANZIN SAMO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/11/2020 578,78 SANZIN SAMO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/11/2020 4.900,00   CONSORZIO TUTELA VINI COLLIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/11/2020 4.960,00
  C.C.I.A.A. VENEZIA GIULIA - AZIENDA SPECIALE PER IL 

PORTO DI MONFALCONE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/11/2020 1.057,86 BERGONZONI CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/11/2020 257,98 SCHIAVI SILVIA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

04/11/2020 2.768,50   CONDOMINIO VIA DIAZ 6 (AMM.NE. MERIDIANA SRL) 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

05/11/2020 610,00 ANTONINI ALFREDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/11/2020 24,40 ANTONINI ALFREDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/11/2020 1.527,81   ASTRA SNC DI CRISTINA KOCMANN E PAOLO ANTONINI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/11/2020 10.777,62   ASTRA SNC DI CRISTINA KOCMANN E PAOLO ANTONINI 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

05/11/2020 4.039,01   IVY TRAVEL ONE DI AL-ACHKAR JVONNE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/11/2020 1.580,51   IVY TRAVEL ONE DI AL-ACHKAR JVONNE 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

05/11/2020 2.737,60   SIL THAI DI JUWA SAWING 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/11/2020 2.932,32   SIL THAI DI JUWA SAWING 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

05/11/2020 37,20 PAOLETTI ANTONIO 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

05/11/2020 75,55 PAOLETTI ANTONIO 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

05/11/2020 45,00   GEODESIA SRL 4102 Restituzione diritti di segreteria

05/11/2020 274,66   3 EST SRL 4102 Restituzione diritti di segreteria

05/11/2020 5.727,77   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

05/11/2020 23.098,13   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

05/11/2020 3.215,09   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

05/11/2020 978,40   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

05/11/2020 1.070,18   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

05/11/2020 3.013,29   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

05/11/2020 138,74   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

05/11/2020 235,40   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

05/11/2020 540,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

05/11/2020 1.401,51   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

06/11/2020 36,35   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

06/11/2020 116,10   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

06/11/2020 25,97   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

06/11/2020 45,29   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas



06/11/2020 57,80   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

06/11/2020 71,81   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

06/11/2020 32,89   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

06/11/2020 195,20 BASSANESE ELENA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/11/2020 7,81 BASSANESE ELENA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/11/2020 46,03 LENARDUZZI FRANCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/11/2020 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

06/11/2020 17.700,14   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

06/11/2020 46,68   CIRCOLO DELLA CULTURA E DELLE ARTI DI TRIESTE 7500 Altre operazioni finanziarie

10/11/2020 141,67   AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

11/11/2020 1.537,20 ZGAGLIARDICH GIANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/11/2020 61,49 ZGAGLIARDICH GIANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/11/2020 400,47   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

11/11/2020 1.130,50   EUCOS SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

11/11/2020 288,00   VEDETTA 2 MONDIALPOL SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

11/11/2020 50,00   TE.MA UFFICIO SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

11/11/2020 700,00   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

11/11/2020 3.049,76   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 5102 Fabbricati

11/11/2020 854,81
  PASTICCERIA PANIFICIO CENTRALE S.A.S. DI VISINTIN 

MARCO E C.
2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

11/11/2020 4.037,00
  F.LLI PELLEGRINO S.N.C. TAPPEZZERIE TENDAGGI DI 

PELLEGRINO CIRO E MAURIZIO                                                                        
2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

11/11/2020 76.018,46   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/11/2020 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/11/2020 18.213,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/11/2020 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/11/2020 66.598,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4405 ICI

11/11/2020 14.429,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4405 ICI

11/11/2020 24.552,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

11/11/2020 3.312,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4405 ICI

11/11/2020 101.519,40   AGENZIA DELLE ENTRATE 4402 IRES

11/11/2020 11.994,60   AGENZIA DELLE ENTRATE 4401 IRAP

12/11/2020 2.928,00   STUDIO LEGALE TUDOR NICOLAOU NODALE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

12/11/2020 117,12   STUDIO LEGALE TUDOR NICOLAOU NODALE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

12/11/2020 237,60   ERREBIAN SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/11/2020 550,00 CECCHINI PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/11/2020 540,00   FATTORI-SAFEST SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

12/11/2020 1.080,00   FATTORI-SAFEST SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

12/11/2020 5.146,28   I.C.I. IMPIANTI CIVILI E INDUSTRALI SOC.COOP. A R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

12/11/2020 70.047,24
  UNIONCAMERE - FONDO PEREQUATIVO 01484460587 

01000211001
3113

Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo 

perequativo

12/11/2020 3.225,00   FORMAT RESEARCH SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

12/11/2020 525,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

12/11/2020 5.075,20 CIONI FRANCESCA 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

12/11/2020 1.290,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

12/11/2020 141,60
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/11/2020 1.258,19   APZMEDIA SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/11/2020 9.474,41   APZMEDIA SRLS 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

12/11/2020 30.000,00   FIVE FLOWERS DI ELISA BABOS 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

12/11/2020 13.425,95   INSILICOTRIALS TECHNOLOGIES SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/11/2020 108.815,42   MECCANO ENGINEERING 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/11/2020 8.289,08   MECCANO ENGINEERING 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/11/2020 2.043,09   M ITALIA S.R.L.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



12/11/2020 17.956,91   M ITALIA S.R.L.S. 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

13/11/2020 24.088,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/11/2020 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/11/2020 48,80   CONDOMINIO CORSO ITALIA ANGOLO VIA BELLINI 7500 Altre operazioni finanziarie

13/11/2020 6.192,01   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

13/11/2020 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

13/11/2020 13.653,00   ESATTO SPA - COSAP TRIESTE 4499 Altri tributi

13/11/2020 3,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

13/11/2020 0,85   CREDIT AGRICOLE - FRIULADRIA 4399 Altri oneri finanziari

16/11/2020 142,57   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

16/11/2020 -0,57   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

16/11/2020 4.847,93   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

16/11/2020 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

16/11/2020 18.475,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/11/2020 -18.000,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/11/2020 861,75   NETUS YACHT SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16/11/2020 9.785,59   NETUS YACHT SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

16/11/2020 140,75
  SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVZIO DI MAGGIOR 

TUTELA
2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

16/11/2020 3.550,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/11/2020 -3.000,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/11/2020 8.100,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/11/2020 900,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/11/2020 559,67   GO BIKE TOUR SOCIETA' COOPERATIVA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

16/11/2020 80,67   ARTEC INGEGNERIA SRL 5102 Fabbricati

16/11/2020 2.016,75   ARTEC INGEGNERIA SRL 5102 Fabbricati

16/11/2020 2.059,69 LAZZARI LUCIANO 5102 Fabbricati

16/11/2020 82,39 LAZZARI LUCIANO 5102 Fabbricati

16/11/2020 20.000,00   DENTAL HEALTH SRLS 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

16/11/2020 1.445,00   ERREBIAN SPA 2104 Altri materiali di consumo

16/11/2020 190,00   MURRISOFT S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo

16/11/2020 631,45   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

16/11/2020 1.312,61   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

16/11/2020 1.452,60 CULOT GUALTIERO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

17/11/2020 4.070,84   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

17/11/2020 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

17/11/2020 6.030,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/11/2020 227,70 CULOT GUALTIERO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

17/11/2020 93,60 CULOT GUALTIERO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

17/11/2020 54,00 CULOT GUALTIERO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

17/11/2020 77.753,40   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

17/11/2020 1.466,03   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

17/11/2020 599,44   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

17/11/2020 68,20   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

17/11/2020 1.173,48   PERSONALE CAMERALE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

17/11/2020 25.800,00   PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

17/11/2020 1.890,68   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

17/11/2020 1.208,26   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

17/11/2020 32,96   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

17/11/2020 7.569,17   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

17/11/2020 212,45   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale



18/11/2020 29.605,39   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

18/11/2020 11.505,14   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

18/11/2020 400,48   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

18/11/2020 115,68   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

18/11/2020 33,56   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

18/11/2020 9,72   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

18/11/2020 216,17   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

18/11/2020 60,41   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

18/11/2020 15,00
  S.U.L.P.M. SINDACATO UNITARIO LAVORATORI DELLA 

POLIZIA MUNICIPALE
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

18/11/2020 9.862,76   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

18/11/2020 53,03   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

18/11/2020 53,03   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

18/11/2020 866,49   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

18/11/2020 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

18/11/2020 186,00   AGOS-DUCATO SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

18/11/2020 230,00   EUROCQS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

18/11/2020 2.391,46   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

18/11/2020 924,42   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

18/11/2020 9.486,65   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

18/11/2020 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

18/11/2020 9,35   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

18/11/2020 2,72   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

18/11/2020 7.177,57   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

18/11/2020 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

18/11/2020 1.072,29   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

18/11/2020 144,84   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

18/11/2020 92,30   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

18/11/2020 16,68   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

18/11/2020 45,00   COOP DI LAVORO AIRPORT SOC COOPERATIVA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

18/11/2020 312,00 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/11/2020 2,00 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/11/2020 6,64 SIMCIC ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/11/2020 132,67 SIMCIC ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/11/2020 40,69 TROMBETTA MICHAELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/11/2020 1.017,17 TROMBETTA MICHAELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/11/2020 425,42 ERRANI ALESSANDRO 4507 Commissioni e Comitati

18/11/2020 572,16 MASETTI BRUNO 4507 Commissioni e Comitati

19/11/2020 3,48 LAURENTI MONICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/11/2020 87,00 LAURENTI MONICA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/11/2020 115,40   PASINATI PIETRO S.N.C. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

19/11/2020 747,60   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

19/11/2020 660,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

19/11/2020 1.470,43   ERMETRIS SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

20/11/2020 1.459,96   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

20/11/2020 420,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

20/11/2020 1.761,20   OMNIA COSTRUZIONI SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

20/11/2020 171,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

20/11/2020 127,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

20/11/2020 8,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

20/11/2020 4,37   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

20/11/2020 2,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente



20/11/2020 520,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/11/2020 2,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/11/2020 1.464,00 ZERBO ALESSANDRO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

20/11/2020 158,60 ZERBO ALESSANDRO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

20/11/2020 81,13 ZERBO ALESSANDRO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

20/11/2020 75,00 ZERBO ALESSANDRO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

23/11/2020 2.700,00   VECELLIO FABIO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

23/11/2020 3.559,00   VECELLIO FABIO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

23/11/2020 813,74 SAMBRI CLAUDIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/11/2020 32,55 SAMBRI CLAUDIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/11/2020 15,63   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

25/11/2020 64,33   PANIFICIO PASTICCERIA BRUNIERA BENITO S.A.S. DI BR 4102 Restituzione diritti di segreteria

26/11/2020 2.671,65   UNIONCAMERE 01484460587 01000211001 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

26/11/2020 488,58   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

26/11/2020 1.636,75   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

26/11/2020 1.636,75   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

26/11/2020 109,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

26/11/2020 4.269,27
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

26/11/2020 16.042,91   IGS SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

26/11/2020 300,00   NETWORK CAFE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

26/11/2020 20,36   COMUNE DI GORIZIA 2121 Spese postali e di recapito

26/11/2020 200,00   PUBBLIFORMEZ SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

27/11/2020 90,20   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

27/11/2020 121,15 MARINKOVIC VESNA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

30/11/2020 1.500,00   EUCOS SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

30/11/2020 425,00   MS PUBBLICITA' S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

30/11/2020 2.200,00   AGRARIA ISONTINA DI GIORGI GIORGIO 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

30/11/2020 432,00   EUCOS SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

30/11/2020 120,00   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

30/11/2020 75,56   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

30/11/2020 23,90   COMAUTO SRL 4499 Altri tributi

30/11/2020 720,00
  F.LLI PELLEGRINO S.N.C. TAPPEZZERIE TENDAGGI DI 

PELLEGRINO CIRO E MAURIZIO                                                                        
2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

30/11/2020 142,80   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

30/11/2020 1.250,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

30/11/2020 800,00   ITA SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

30/11/2020 84,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

30/11/2020 739,20   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

30/11/2020 3.000,00   TMEDIA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

30/11/2020 50,40   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

30/11/2020 693,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

30/11/2020 2.098,05   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

30/11/2020 410,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

30/11/2020 4.740,00   O.R.M.E. S.R.L. 5102 Fabbricati

30/11/2020 260,00   O.R.M.E. S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

30/11/2020 23.792,29   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

30/11/2020 4.665,39   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

30/11/2020 1.819,37   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

30/11/2020 872,69   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

30/11/2020 706,02   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

01/12/2020 1.500,00   VECELLIO & C. SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato



01/12/2020 2.545,20 CULOT GUALTIERO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

01/12/2020 7.600,00   MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/12/2020 -1.500,00   MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/12/2020 347,16   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/12/2020 -300,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/12/2020 2.800,00   AZIENDA AGRICOLA FABIANI GIUSTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/12/2020 6.686,21   SALUDENT SRLS 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

01/12/2020 1.350,00   SALUDENT SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/12/2020 132,26   ENI GAS E LUCE SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

02/12/2020 302,69   ATER-AZIENDA TERRIT.LE P/L'EDILIZIA RESID.LE D. PR 7500 Altre operazioni finanziarie

03/12/2020 520,00 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/12/2020 569,71   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

03/12/2020 35,02   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

03/12/2020 6,03   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

03/12/2020 -0,51   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

03/12/2020 -90,00   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

03/12/2020 2,00   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

03/12/2020 13,27   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/12/2020 77,04   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/12/2020 -41,16   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/12/2020 75,14   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/12/2020 242,61   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/12/2020 49,37   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/12/2020 3.660,00   STUDIO NOTAI R.COMISSO E T.GIORDANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/12/2020 1.830,00   STUDIO NOTAI R.COMISSO E T.GIORDANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/12/2020 65,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

03/12/2020 13,00   MAIAEXPRESS SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/12/2020 5,00   MAIAEXPRESS SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/12/2020 0,65   MAIAEXPRESS SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/12/2020 1.000,00   GRASSI UFFICIO DI GIORGIO GRASSI E C. S.A.S. 2104 Altri materiali di consumo

04/12/2020 21,96   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/12/2020 -12,28   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/12/2020 56,36   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/12/2020 37,46   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/12/2020 28,51   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/12/2020 79.116,24   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

04/12/2020 81,15   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/12/2020 -21,53   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/12/2020 6.538,50   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

04/12/2020 56,60   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/12/2020 88,77   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/12/2020 28.273,93   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

04/12/2020 10.987,27   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

04/12/2020 110,50   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

04/12/2020 32,11   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

04/12/2020 28.331,87   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

04/12/2020 216,17   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

04/12/2020 9.406,13   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

04/12/2020 2.265,18   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

04/12/2020 875,62   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

04/12/2020 8,85   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale



04/12/2020 2,58   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

04/12/2020 2.100,89   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

04/12/2020 15.845,54   BABY DOC DI BOSCHIAN BAILO ELEONORA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

04/12/2020 2.460,00   TECNOCOOP - SOC. COOP. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

04/12/2020 19.894,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/12/2020 18.475,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

04/12/2020 -18.000,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

04/12/2020 1.310,40   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

04/12/2020 1.310,40   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

04/12/2020 2.500,00   TELEQUATTRO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

04/12/2020 2.000,00
  R.C.M. RINASCITA COOPERATIVA MUSICALE SOC.COOP. A 

R.L.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

07/12/2020 118,80   ERREBIAN SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

07/12/2020 1.900,00   PAGINE SI S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

07/12/2020 1.525,00 ANTONINI ALFREDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/12/2020 61,00 ANTONINI ALFREDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/12/2020 4.000,00 STEFFE' RITA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

07/12/2020 4.000,00 CROSARA ENEO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

07/12/2020 4.000,00 GARBIN GIORGIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

07/12/2020 4.000,00 BENICH TULLIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

07/12/2020 4.000,00 SVAB LIVIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

07/12/2020 4.000,00 IANDERCA LORELLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

07/12/2020 4.000,00 COSSETTO CRISTINA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

07/12/2020 4.000,00 MOSETTI GUYA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

07/12/2020 4.000,00 LOPRETE VINCENZINA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

07/12/2020 4.000,00 CANDOLINI SERENA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

07/12/2020 4.000,00 ESTORI PAOLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

07/12/2020 4.000,00 BRESSAN PAOLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

07/12/2020 4.000,00 BEMBI DANIELE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

07/12/2020 4.000,00 DAPISIN GABRIELLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

07/12/2020 4.000,00 MELLONE GIUSEPPE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

07/12/2020 4.000,00 RUZZIER FRANCA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

07/12/2020 4.000,00 BUSDON GABRIELLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

07/12/2020 4.000,00 QUATTRONE CARMELO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

07/12/2020 4.000,00 FURLAN FULVIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

07/12/2020 4.000,00 ROLLI TIZIANA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

07/12/2020 137,52 BATTIG GIULIA 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

07/12/2020 3.437,97 BATTIG GIULIA 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

07/12/2020 21,00   IT IMPIANTI TECNOLOGICI ENERGIE ALTERNATIVE SRL 4102 Restituzione diritti di segreteria

07/12/2020 500,00   FORUM CONSUMATORI-IMPRESE F.V.G. 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

09/12/2020 4.000,00 GIOVANNI BATTISTA LUCA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00 ZAFRET ELISA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00 TODARO GIACOMO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00 INVIDIA STEFANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00 PESTOTTI GIULIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00 FRACAROS DARIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00 GUERRIERO STEFANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00 ARBAN CHRISTIAN 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00 NICOTERA MARIA LETIZIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00 MAZZOLENI DIEGO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00 BALDI RICCARDO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00 COLAVITO ELISABETTA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie



09/12/2020 4.000,00 MICHELIS MAURO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00 GESMUNDO GIOVANNI  3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00 OSELLADORE MONICA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00 GUSTINI MONICA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00 GREGORI MONICA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00 VENTRICE LEONARDO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00 MIAN LUCIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00 PARIS ALESSANDRO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00 PECORALE NICOLA SERGIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00 BERNARDI GIOVANNA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 5.000,00 D'ANGELO RAFFAELLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00 GALASSO GIANCARLO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00 FIORENTALE GABRIELLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00 MARSICH ESTER 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 189,64 GIORDA MARCELLO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

09/12/2020 4.740,92 GIORDA MARCELLO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

09/12/2020 63,00   POSTE ITALIANE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

09/12/2020 11.400,20   OMNIA COSTRUZIONI SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

09/12/2020 36.164,44   I.C.I. IMPIANTI CIVILI E INDUSTRALI SOC.COOP. A R.L. 5102 Fabbricati

09/12/2020 299,88
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

09/12/2020 199,92
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

09/12/2020 2.289,40   KOSTANI SAS DI KOSOVARE MUSTAFA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/12/2020 15.336,08   KOSTANI SAS DI KOSOVARE MUSTAFA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

09/12/2020 4.000,00   COMPAGNO MANUELA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00   SALINARI JESSICA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00   CONCINA SUSAN 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00   ZOTTI ALESSANDRA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00   MARGARITA ORSOLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00   PIERUZZO RAFFAELLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00   BRACCO ELISA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00   GERGOLET DARIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00   KUSTERLE ANNA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00   MARCHESAN SIMONE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00   SEL EDILIANA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00   AMBIVERO PAOLA BARBARA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00   SISIO ALESSANDRO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00   VALENTINUZZI MAURIZIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00   FOSCHIATTI SILVIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 5.000,00   FALCARO GABRIELLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00   PREDONZAN CAROLINA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 5.000,00   INNOCENTE LUCIANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 5.000,00   RUGGIERO FRANCESCA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00   TAUSEL IGINIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00   CITO ROSANNA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00   TREVISAN ELISA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

09/12/2020 4.000,00   VIGINI LISETTA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

10/12/2020 13,27   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

10/12/2020 1.462,96   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

10/12/2020 252,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

10/12/2020 337,65   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

10/12/2020 1.323,05   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi



10/12/2020 746,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

10/12/2020 632,66   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

10/12/2020 196,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

10/12/2020 289,08   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

10/12/2020 6.076,86   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

10/12/2020 1.535,96   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

10/12/2020 5.745,84   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

10/12/2020 18.864,93   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

10/12/2020 10.541,91   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

10/12/2020 50,00 COGLIANDRO EZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/12/2020 2,00 COGLIANDRO EZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/12/2020 610,00 SAMBRI CLAUDIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/12/2020 24,40 SAMBRI CLAUDIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/12/2020 292,80 ANTONINI ALFREDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/12/2020 11,71 ANTONINI ALFREDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/12/2020 120.477,66   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

10/12/2020 132,68 LEO RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/12/2020 5,30 LEO RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/12/2020 195,20 LEO RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/12/2020 7,81 LEO RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/12/2020 12.400,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

10/12/2020 8.719,75   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

10/12/2020 1.746,95   ELYSIR HAIR STYLE DI TOMASIN ELENA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

11/12/2020 3.225,00   FORMAT RESEARCH SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

11/12/2020 147,50   GRAFICA GORIZIANA SaS di PELICON EDI E CEVDEK MITIJA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

11/12/2020 147,50   GRAFICA GORIZIANA SaS di PELICON EDI E CEVDEK MITIJA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

11/12/2020 17.848,60   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

11/12/2020 713,94   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

11/12/2020 3.357,86   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

11/12/2020 1.260,40   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

11/12/2020 639,71   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

11/12/2020 1.636,75   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

11/12/2020 905,31   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

11/12/2020 1.000,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

11/12/2020 2.436,02   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/12/2020 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/12/2020 167.780,69   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/12/2020 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/12/2020 134,64   AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

11/12/2020 79,18 MICCOLI STEFANO 7500 Altre operazioni finanziarie

11/12/2020 1.559,58 CAPORALE STEFANO 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

14/12/2020 55.470,09   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

14/12/2020 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/12/2020 1.459,96   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

15/12/2020 950,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

15/12/2020 1.602,00   System Consulting S.r.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

15/12/2020 1.325,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

15/12/2020 92,95
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/12/2020 3.356,47
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

15/12/2020 247,00   SYSTEM MIND SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato



15/12/2020 5.900,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/12/2020 1.800,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/12/2020 2.700,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/12/2020 2.948,34   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

15/12/2020 350,00   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2104 Altri materiali di consumo

15/12/2020 175,00   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2104 Altri materiali di consumo

15/12/2020 1.378,00   NUOVA ALFA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/12/2020 1.310,40   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

15/12/2020 688,80   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

15/12/2020 350,00 STABILE MARCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/12/2020 37,43   ENI GAS E LUCE SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

15/12/2020 14,87   ENI GAS E LUCE SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

15/12/2020 132,29
  SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVZIO DI MAGGIOR 

TUTELA
2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

15/12/2020 7.385,00   ZETA UFFICIO SRL 4201 Noleggi

15/12/2020 275,04 BASSAN JORAM 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

15/12/2020 6.875,95 BASSAN JORAM 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

15/12/2020 426,30   BLUE SERVICE S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo

15/12/2020 320,00   AGRARIA ISONTINA DI GIORGI GIORGIO 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

15/12/2020 400,47   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

15/12/2020 334,70   GIEMME ANTINCENDIO & SICUREZZA - TECNOIMPIANTI 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

15/12/2020 733,00   GIEMME ANTINCENDIO & SICUREZZA - TECNOIMPIANTI 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

15/12/2020 666,34   GIEMME ANTINCENDIO & SICUREZZA - TECNOIMPIANTI 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

15/12/2020 966,67   CHIURLO TEC SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

15/12/2020 2.098,05   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

15/12/2020 2.098,05   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

15/12/2020 705,60   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

15/12/2020 705,60   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

15/12/2020 917,20   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

16/12/2020 5,81 CAMPEIS CARLOTTA 2126 Spese legali

16/12/2020 988,20 CAMPEIS CARLOTTA 2126 Spese legali

16/12/2020 2.964,60 CAMPEIS CARLOTTA 2126 Spese legali

16/12/2020 2.964,60 CAMPEIS CARLOTTA 2126 Spese legali

16/12/2020 -2.440,00 CAMPEIS CARLOTTA 2126 Spese legali

16/12/2020 671,61 CAMPEIS CARLOTTA 2126 Spese legali

16/12/2020 205,96 CAMPEIS CARLOTTA 2126 Spese legali

16/12/2020 200,00   OPERA SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

16/12/2020 4.000,00 BENICH TULLIO 7500 Altre operazioni finanziarie

16/12/2020 200,00   OPERA SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

16/12/2020 65.670,03   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

16/12/2020 1.113,49   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

16/12/2020 427,35   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

16/12/2020 63,55   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

16/12/2020 79.318,23   PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

16/12/2020 8.350,94   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

16/12/2020 139,31   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

16/12/2020 29.490,58   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

16/12/2020 11.957,30   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

16/12/2020 400,48   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

16/12/2020 115,24   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

16/12/2020 33,43   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale



16/12/2020 18.430,17   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

16/12/2020 16.338,02   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

16/12/2020 9,72   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

16/12/2020 216,17   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

16/12/2020 60,41   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

16/12/2020 15,00
  S.U.L.P.M. SINDACATO UNITARIO LAVORATORI DELLA 

POLIZIA MUNICIPALE
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

16/12/2020 866,49   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

16/12/2020 9.820,91   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

16/12/2020 105,34   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

16/12/2020 105,34   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

16/12/2020 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

16/12/2020 186,00   AGOS-DUCATO SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

16/12/2020 8.297,07   CALLIOPE S.R.L. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

17/12/2020 230,00   EUROCQS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

17/12/2020 6.030,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/12/2020 184,00   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie

17/12/2020 59,42   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie

17/12/2020 2.374,04   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

17/12/2020 917,69   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

17/12/2020 9,28   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

17/12/2020 2,70   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

17/12/2020 534,41   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

17/12/2020 16,68   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

17/12/2020 17,07   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/12/2020 109,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

17/12/2020 109,00   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2104 Altri materiali di consumo

17/12/2020 305,00   STUDIO NOTAI R.COMISSO E T.GIORDANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/12/2020 200,00   STUDIO NOTAI R.COMISSO E T.GIORDANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/12/2020 180,00   STUDIO NOTAI R.COMISSO E T.GIORDANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/12/2020 4,20   STUDIO NOTAI R.COMISSO E T.GIORDANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/12/2020 854,00   STUDIO NOTAI R.COMISSO E T.GIORDANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/12/2020 282,70   STUDIO NOTAI R.COMISSO E T.GIORDANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/12/2020 43,40   STUDIO NOTAI R.COMISSO E T.GIORDANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/12/2020 1.000,00   CONSORZIO TRIESTEGROS 4202 Locazioni

17/12/2020 3.566,20   UNIONCAMERE 01484460587 01000211001 4399 Altri oneri finanziari

21/12/2020 867,10 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/12/2020 2,00 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/12/2020 867,10 ALOISO GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/12/2020 1.495,26   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

21/12/2020 1.500,00   ARTEC INGEGNERIA SRL 5102 Fabbricati

21/12/2020 400,00   ARTEC INGEGNERIA SRL 5102 Fabbricati

21/12/2020 76,00   ARTEC INGEGNERIA SRL 5102 Fabbricati

23/12/2020 8.000,00   ASSOCIAZIONE CHAMBER MUSIC 2298 Altre spese per acquisto di servizi

28/12/2020 380.589,92   FONDAZIONE VILLA RUSSIZ 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

31/12/2020 48,80   CARLI IRENE 7500 Altre operazioni finanziarie

31/12/2020 916,21   OSTUNI DIANA 7500 Altre operazioni finanziarie

31/12/2020 135,00   NEXI PAYMENT SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

31/12/2020 44,10   NEXI PAYMENT SPA 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

31/12/2020 50,00   NEXI PAYMENT SPA 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

31/12/2020 140,50   NEXI PAYMENT SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

31/12/2020 7,00   NEXI PAYMENT SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente



31/12/2020 17,70   NEXI PAYMENT SPA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

31/12/2020 39,00   NEXI PAYMENT SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

31/12/2020 14,64   NEXI PAYMENT SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

31/12/2020 2,00   NEXI PAYMENT SPA 4399 Altri oneri finanziari

31/12/2020 7,00   NEXI PAYMENT SPA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

31/12/2020 394,09   AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

31/12/2020 241,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

31/12/2020 241,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

31/12/2020 412,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

31/12/2020 412,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

31/12/2020 49,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

31/12/2020 715,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

31/12/2020 247,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

31/12/2020 247,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

31/12/2020 49,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

31/12/2020 715,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

31/12/2020 2.001,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

31/12/2020 142,25   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

31/12/2020 2.001,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

31/12/2020 67,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

31/12/2020 142,25   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

31/12/2020 0,85   CREDIT AGRICOLE - FRIULADRIA 4399 Altri oneri finanziari

31/12/2020 200,00   DIVERSI 7500 Altre operazioni finanziarie


